

Kępice, 06.07.2023r.

**GMINA KĘPICE**  
ul. Niepodległości 6  
77-230 KĘPICE  
tel. 59 857 66 21, fax 59 857 66 24  
NIP 839-10-03-595, Regon 770975326

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych pn.:

### „Odnawialne Źródła Energii dla Mieszkańców Gminy Kępice”

Zamawiający w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 135 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn.zm) udziela wyjaśnień dotyczących zadanych pytań:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający zezwoli na użycie modułów o napięciu nominalnym 32,6?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający zezwala na użycie modułów o napięciu nominalnym 32,6 pod warunkiem spełnienia minimalnej mocy pojedynczego modułu i poszczególnych zestawów

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści moduły o napięciu otwarcia 38,9?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dopuszcza na użycie modułów o napięciu nominalnym 38,9 pod warunkiem spełnienia minimalnej mocy pojedynczego modułu i poszczególnych zestawów.

  
Z up. BURMISTRZA  
Maciej Chaberski  
Z-CA BURMISTRZA